LAMBERTUS AUDOMARENSIS.
LIBER FLORIDUS. - NOTITIA ET EXCERPTA.

HUGO DE CLEERIIS.
COMMENTARIUS DE MAJORATU ET SENESCALCIA FRANCIAE.

GUILLELMUS DE CAMPELLIS CATALAUNENSIS EPISCOPUS.
Notitia historica.
DE SACRAMENTO ALTARIS,
CHARTA.
OPUSCULA DUBIA.
De origine animae.
Dialogus inter Christianum et Judaeum de fide catholica.

CALIXTUS II PONTIFEX ROMANUS.
Notitia historica.
Notitia altera.
Vita Calixti II papae, auctore Pandulpho Pisano.
Commentariolus Hessonis scholastici.
Confirmatio electionis Calixti II.
Notitia diplomatica in epistolas et privilegia Calixti II.
EPISTOLAE ET PRIVILEGIA CALIXTI II.
I. - Ad Adalbertum Moguntinum archiepiscopum. - De sui creatione.
II. - Ad Didacum episcopum Compostellanum. - Robertum Franciscum, levirum suum, commendat.
III. - Ecclesiae S. Antonii consecratio
IV. - Ad Bernardum Ausciensem archiepiscopum. - Concedit ut mortuorum corpora libere deinceps apud ecclesiam S. Mariae Ausciensem sepeliantur.
V. - Ad Fridericum archiepiscopum Coloniensem. - Significat ei concilium in autumno Remis celebrandum pro felici Ecclesiae statu.
VI. - Clero et populo Lucensi praecipit ne vexari fratres S. Frigdiani patiantur.
VII. - Ad Francorum Trenorciensem abbatem. - Privilegium Trenorciense.
VIII. - Privilegium pro monasterio de Valle.
IX. - Bulla apostolici qua capitulum Brivatense de claratur Romanae Ecclesiae immediate subditum, eique conceditur ut chrisma, oleum sanctum, consecrationes
ecclesiarum aut altarium et clericorum ordinationes a quo maluerint episcopo suscipere possint.
X. - Bulla pro monasterio S. Blasii.
XI. - Xenodochii Hierosolymitani privilegia et possessiones confirmat.
XII. - Bulla pro monasterio B. Mariae Electensis.
XIII. - Monasterii S. Aegidii jura ac bona confirmat.
XIV. - Pro eodem monasterio.
XV. - Ad canonicos Bisuntinae ecclesiae S. Joannis. - Litigantes S. Joannis et S. Stephani canonicos juramentis suis solvit.
XVI. - Ad R. Massiliensem abbatem. - Permittit et fratribus suis divinum officium celebrare in Tarasconensi S. Nicolai ecclesia, eamque consecrari facere.
XVII - Excerptum bullae datae in gratiam monasterii S. Mariae Soricinensis.
XVIII. - Ecclesia S. Polycarpi confirmatur monasterio Electi.
XIX. - Ad Didacum episcopum Compostellanum. - Concilio in festivitate B. Lucae Remis celebrando eum interesse vult.
XX. - Bulla de dono ecclesiae S. Liberatae facto Stephano abbati Casae Dei ab Hildeberto episcopo Agennensi.
XXI. - Epistola synodalis Calixti, Tolosano concilio praesidentis, qua cel'a S. M. de Gordiano adjudicatur Anianensi monasterio, adversus Arelatensem archiepiscopum et
monachos Casae Dei
XXII. - Ad'B. praepositum, clerum et populum Hildesheimensem.
XXIII. - Berengario abbali monasterii Crassensis in Septimania ejusque successoribus ecclesiam S. Petri de Valeriis sub censu annuo duorum aureorum concedit.
XXIV. - Ad illustrem feminam Jussolinam, et filios ejus, ejusdem argumenti cum superiore.

XXV. - Bulla pro Geraldo priore Cadurcensis beati protomartyris Stephani ecclesiae.
XXVI. - Ad Henricum Anglorum regem pro contreversia de primatu Eboracensis Ecclesiae sedanda.
XXVII. - Ad Herveum abbatem Rotonensis monasterii. - Kemperlegiensibus ablatam de Bella Insula pecuniam reddat vel ad Remense concilium rationem redditurus
accedat.
XXVIII. - Bulla pro Guidone abbate Turturiaci.
XXIX. - Excerptum bullae Calixti papae II, pro S. Trinit. Pictaviensi.
XXX. - Bulla pro coenobio S. Vincentii Silvanectensis.
XXXI. - Ad Turgidum Abrincensem, et Hildebertum Cenomanensem episcopos, etc... - Commendat eis monasterium Savigniense.
XXXII. - Parthenonis S. Mariae Fontis Ebraldi possessiones et privilegia confirmat.
XXXIII. - Monasterii SS. Petri et Pauli et S. Gesleni Cellensis possessione confirmat.
XXXIV. - Monasterii Vindocinensis privilegia confirmat.
XXXV. - Privilegium pro abbatia S. Dionysii, prope Parisios.
XXXVI. - Recenset atque confirmat possessiones abbatiae Burburgensis, monialium nobilium Ord. S. Benedicti a sorore sua Clementia Burgundia ducissa recens fundatae.
XXXVII. - Ad Godebaldum episcopum Ultrajectensem. - Mitram episcopalem ei tribuit.
XXXVIII. - Monasterii Marbacensis protectionem suscipit, et privilegia confirmat.
XXXIX. - Ecclesiae S. Martini Turonensis privilegia confirmat.
XL. - Monasterii S. Bertini Sithiensis libertatem et privilegium confirmat.
XLI. - Ecclesiae Cameracensis privilegia confirmat.
XLII. - Ad clerum et populum Hildesheimensem.
XLIII. - Gisleberto archiepiscopo Turonensi mandat ut litteras sequentes ad Henricum Anglorum regem deferat, adhibitoque Gaufredo archiepiscopo Rothomagensi,
Thomam archiepiscopum Eboracensem regi diligenter commendet.
XLIV. - Ad Henricum Anglorum regem.
XLV. - Bulla de privilegiis mgnasterii Sanctae Mariae Josaphat, in dioecesi Carnotensi.
XLVI. - Decretum a Gaufrido episcopo Carnotensi adversus Simoniam latum confirmat.
XLVII. - Monasterium Springirsbacense et ejus disciplinam confirmat.
XLVIII. - Ad Morvanum Venetensem et Brictium Nannetensem episcopos. - Ut abbatem Rotonensem per districtionem canonicam compellant ad reddendam pecuniam
abbati Kemperlegiensi debitam.
XLIX. - Monasterii S. Remigii Remensis privilegia confirmat.
L. - Abbatiae S. Amandi seu Elnonensis, ordinis S. Benedicti privilegia libertatis et immunitatis concedit.
LI. - Radulfum Dunelmensem, Radulfum Orcadensem, Joannem Glascuensem et universos per Scotiam episcopos, Ecclesiae Eboracensis suffraganeos, hortatur ut
Thurstano archiepiscopo Eboracensi, per ipsum consecrato, obediant.
LII. - Litterae Norwegiae regibus porrectae pro admissione Radulphi Orcadensium episcopi.
LIII. - Monasterii S. Martini de Campis Parisiensis possessiones et privilegia confirmat.
LIV. - Bulla pro Pacano abbate et monachis B. Mariae Stampensis.
LV. - Ad Josceranum Lingonensem episcopum. - Judicem eum constituit controversiae, quae est inter abbatem S. Petri Vivi Senonensis, et Molismensem.
LVI. - Ad monachos S. Viventii de Verzeio. - Jubet sub poenis interdicti, ut priorem de monasterio Cluniacensi recipiant.
LVII. - Benedictum episcopum Lucensem rogat ut homines ad sese venientes vel ab ipso redeuntes praesidio firmo muniat. A priorem et ecclesiam S. Frigdiani
commendat.
LVIII. - Ad Stephanum abbatem Cisterciensem. - Cisterciensis monasterii capitula confirmat.
LIX. - Brunonem archiepiscopum Trevirensem liberum declarat ab omni potestate legati, nisi a latere dirigatur.
LX. - Brunoni archiepiscopo metropolitanum jus aliaque prisca ornamenta constabilit.
LXI. - Hospitalem domum a Brunone, archiepiscopo Trevirensi, conditam Confluentiae ante ecclesiam S. Florini, conservari jubet.
LXII. - Ad Volricum Constantiensem episcopum. - Ut Schafhusensibus restituat praedium per vim ablatum.
LXIII. - Privilegium pro monasterio S. Salvatoris Schaffnaburgensis.
LXIV. - Ad Hugonem Antissiodorensem episcopum. - Facultatem ei tribuit conferendi ecclesiis canonicorum et monachorum ecclesias quas laici obtinuerant.
LXV. - Privilegium Calixti papae, quo confirmatur decretum concilii Bellavacensis de discordia inter Guillelmum episcopum Catalaunensem et canonicos Chemironenses,
quibus Richardus Albanensis episcopus immunitatem nimiam indulserat.
LXVI. - Monasterii Vizeliacansis immunitatem et possessiones confirmat.
LXVII. - Ad Berardum Matisconensem et Gualterium Cabilonensem episcopos - Significat se Trenor iensis monasterii altaria consecrasse, et coemeterium benedixis

e.
LXVIII. - Ad canonicos Matisconensis. - Adversus vastatores villae de Monte Godino.
LXIX. - Adelberto abbati Schafhusensi significat se monasterii tutelam suscepisse.
LXX. - Parthenonis Pulchriloci privilegia confirmat.
LXXI. - Ad Marbodum episcopum Redonensem. - De sententia excommunicationis prolata in abbatem et monachos S. Melanii.
LXXII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Bonaevallis.
LXXIII. - Ad Umbaldum archiepiscopum Lugdunensem. - Adversus vastatores villae de monte Godino.
LXXIV. - Bulla pro manasterio S. Cucuphatis in regione Vallensi.
LXXV. - Ecclesiae S. Joannis Vesontionensis canonicorum bona et privilegia confirmat.
LXXVI. - Ad Arelatensem, Aquensem et Ebredunensem archiepiscopos et caeteros episcopos per provinciam.
LXXVII. - Privilegium pro monasterio Cluniacensi.
LXXVIII. - Ad canonicos Viennenses. - Antiqua Viennensis Ecclesiae privilegia confirmat.
LXXIX. - Ecclesiae Compostellanae metropolitanam Ecclesiae Emeritanae dignitatem delegat.
LXXX. - Episcopis, abbatibus, clericis, etc., per Emeritanam et Bracarensem provincias constitutis significat se Didaco archiepiscopo Compostellano vices suas in corum
partibus commisisse.
LXXXI. - Speciales litterae ad Compostellanum archiepiscopum.
LXXXII. - Gundisalvum Colimbriensem et Jeronymum Salmanticensem episcopos, jubet metropolitae Didaco obedire.
LXXXIII. - Ecclesiae Portugalensis protectionem suscipit, possessionesque confirmat.
LXXXIV. - Ad episcopos, principes, comites, milites et caeteros fideles per Hispaniam.
LXXXV. - Ad Pelagium Bracarensem episcopum.
LXXXVI. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Magdalenae Vesontionensis.
LXXXVII. - Canonicae ad plebem martyrum (Ulciensis) disciplinam, possessiones, privilegia confirmat.
LXXXVIII. - Ad Amedeum episcopum Maurianensem. - Praecipit ut ecclesiam S. Mariae Secusiensem Arberto praeposito Ulciensi intra dies 40 restituat.
LXXXIX. - Ecclesiae S. Joannis Modoctiensis possessiones confirmat.
XC. - Monasterii S. Salvatoris Papiensis bona et jura quaecunque confirmat.
XCI. - Monasterii S. Pauli de Argon patrocinium suscipit, et bona ac privilegia confirmat.
XCII. - Ecclesiae S. Evasii Casalensis privilegia et possessiones confirmat.
XCIII. - Oberto episcopo Cremonensi et ejus successoribus concedit jus abbatum monasterii S. Petri consecrandorum.
XCIV. - Monasterii S. Saturnini Caralitani possessiones confirmat.
XCV. - Volaterris ecclesiam cathedralem dedicat.
XCVI. - Ad Joannem priorem Camaldulensem. - Privilegium monasterii Sextensis.
XCVII. - Bulla pro monasterio S. Mariae de Morrena, ejusque abbate Girardo.
XCVIII. - Ad Stephanum camerarium, legatum suum Treviris morantem. - De suo in Urhem adventu.
XCIX. - C. - Donationes omnes, a Gunnario ejusque uxore factas Casinensi monasterio confirmat, addite annuo censu Lateranensi palatio per monachos persolvendo.
CI. - Ad Gunnarium nobilem virum.
CII. - Rogerio Volaterrano episcopo mandat ut tueatur possessiones monasterio Casinensi a Gunnario donatas.
CIII. - Ecclesiam Aversanam manere Romanae Ecclesiae suffraganeam jubet, petente Roberto episcopo.
CIV. - Geraldum archiepiscopum Ragusinum consecrat pallioque donat, et Ecclesiae ejus possessiones juraque confirmat.
CV. - EpiscopIs Dalmatiae superioris, seu Diocleae, praecipit ut metropolitae, Gerardo episcopo, archiepiscopo Ragusino, obediant.
CVI. - Bulla pro monasterio Vulturnensi.
CVII. - Ad episcopos et alios fideles provinciarum Bituricensis, Burdegalensis, Auscitanae, Turonensis, Britanniae. - Gerardum, Engolismensem episcopum, legatum
apostolicum instituit.

CVIII. - Monasterium S. Sophiae Beneventanum tuendum suscipit, et bona juraque ejus confirmat.
CIX. - Alpheradae abbatissae Parthenonis S. Mariae Capuani praecipit ut quinta feria post octavas Pentecostes ad sese veniat rationis reddendae causa quo jure
ecclesiam S. Mariae Cinglensem monasterio Casinensi abstulerit.
CX. - Eremi Turritani privilegia confirmat.
CXI. - Ad Wulgrinum archiepiscopum Bituricensem. - De expulsione monialium a Carentonio parthenone.
CXII. - Clericis S. Mariae Secusiensis, proposita excommunicatione, praecipit ut ipsam ecclesiam intra dies 40 Arberto praeposito Ulciensi restituant.
CXIII. - Ad Pontium Gluniacensem abbatem. - Ecclesiam S. Theodori attribuit Cluniaco.
CXIV. - Ad Didacum archiepiscopum Compostellanum, Ecclesiae Romanae legatum.
CXV. - Bulla pro monasterio SS. apostolorum Petri et Pauli Cantuariensi.
CXVI. - Ad Radulfum archiepiscopum Cantuariensem.
CXVII. - Petente Pontio Cluniacensi, parthenonis Marciniacensis protectionem suscipit.
CXVIII. - Archiepiscopis Pisanis adimit jus consecrandi episcopos Corsicanos.
CXIX. - Canonicorum S. Laurentii Januensis possessiones confirmat.
CXX. - Umebaldi archiepiscopi Lugdunensis primatum confirmat.
CXXI. - Ecclesiae Ravennatis jura confirmat.
CXXII. - Bulla de erectione seu restitutione episcopatus apud Tres Tabernas in Calabria.
CXXIII. - Monasterii SS. Philippi et Jacobi et S. Walburgae in Sacra Silva protectionem suscipit, bonaque confirmat.
CXXIV. - Ad Widonem episcopum Curiensem.
CXXV. - Monasterio Affligemensi asserit ecclesiam Bornhemiensem.
CXXVI. - Episcopatus Mutinensis fines, ecclesiaeque bona, petente Dodonae episcopo, confirmat.
CXXVII. - Ad A. priorem S. Frigdiani Lucensis.
CXXVIII. - Monasterii S. Clementis Piscariensis possessiones et privilegia confirmat.
CXXIX. - Ad Ottonem de Castro Iringi - Aedificandae ecclesiae ac monasterii potestatem facit sub certis conditionibus.
CXXX. - Ecclesiae S. Mariae et S. Walburgis Furnensis tutelam suscipit, bonaque ac privilegia confirmat.
CXXXI. - Ad omnes fideles. - Nuntiat Sutrium urbem tandiu obsessam quoad Burdinus antip pa et ipsa urbs sibi tradita sit.
CXXXII. - Ad canonicos regulares Bergtestadenses. - Eorum institutum approbat.
CXXXIII. - Ad Franconem Trenorciensem abbatem. - Privilegium immunitatis.
CXXXIV. - Ad eumdem. - Aliud privilegium.
CXXXV. - Galterum episcopum Magalonensem, jam Augusto praeterito per litteras admonitum, iterum hortatur ut judicet inter fratres S. Sepulcri Hierosolymitani et
monachos Anianenses, de ecclesia Salvatoris de Rubo litigantes.
CXXXVI. - Canonicorum Veronensium jura et bona confirmat.
CXXXVII. - Ad Didacum archiepiscopum Compostellanum. - De episcopis suspensis quia non interfuerant concilio, et de Bracarensi archiepiscopo a legatione subtracto.
CXXXVIII. - Didaco archiepiscopo Compostellano scribit, Giraldi, qui consanguineam prioris conjugis duxerit, matrimonium esse dirimendum.
CXXXIX. - Ad Attonem Arelatensem, Fulconem Aquensem archiepiscopos, et caeteros per Provinciam episcopos. - Ut Ildefonsum comitem et ejus socios, nisi monasterio
S. Aegidii intra dies 40 satisfecerint, excommunicent.
CXL. - Ad Uzeticensem, Tolosanum et Nemausensem episcopos. - Ut Ildefonsum comitem, nisi monasterio S. Aegidii ablata restituerit, excommunicatum denun tient.
CXLI. - Ad Raimundum de Baucio, Guillelmum de Sabrano, Elesiarium de Castrias, Rainonem de Castlar, et Guillelmum Rainoardi. - Minatur se eos, tanquam Ildefonsi
comitis consiliarios et auxiliatores, excommunicaturum, nisi infra dies quadraginta cessent ab infestatione monasterii S. Aegidii.
CXLII. - Ad Burgenses monasterii S. Aegidii. - Absolvit eos a sacramento fidelitatis exhibito comiti Ildefonso, qui ad perjurium ipsos compulerat.
CXLIII. - Ad Ildefonsum comitem Tolosanum. - Jubet sub poena excommunicationis ut damna S. Aegidii monasterio illata resarciat.
CXLIV. - Pelagio archiepiscopo Bracarensi praecipit "ut honorem B. Jacobi in Portugalia, quem praedecessor ejus (Mauritius) Bracarensis archiepiscopus a Compostellano
archiepiscopo habuerit in praestimonium, et quem ipse violenter retineat, redintegret."
CXLV. - (Alpheradam) parthenonis S. Mariae Capuanis abbatissam reprehendit quod, "secundis transactis terminis," ad judicium non venerit. Minatur se, nisi veniat aut
legatos mittat, ecclesiam Cinglensem monasterio Casinensi r stituturum esse.
CXLVI. - Didaco archiepiscopo Compostellano Guidonem militem ad S. Jacobum iter facientem, commendat.
CXLVII. - De confirmatione canonicorum regularium ecclesiae S. Sepulcri Hierosolymitanae et ecrumdem possessionum.
CXLVIII. - Archiepiscopo Caesariensi et caeteris episcopis, abbatibus, etc., per Hierosolymitanam provinciam constitutis, Balduino regi, etc., nuntiat se Guarmundo
patriarchae pallium misisse.
CXLIX. - Ad Guarmundum patriarcham Hierosolymitanum.
CL. - Marco clerico Veneto scribit ex Petri episcopi Portuensis, legati sui, litteris se cognovisse eum possessiones suas B. Petro sub censu annuo unius Bysantii obtulisse.
Laudat pietatem ejus mittitque fundamentorum condendae ecclesiae lapidem primum.
CLI. - Ad Berengarium Narbonensem archiepiscopum et suffraganeos ejus. - Moneant Ildefonsum comitem Tolosanum. ut abbatem S. Aegidii, quem expulerat, ad
monasterium redire permittat; sin autem, ipsum excommunicatione et interdicto multent.
CLII. - B[osoni] apostolicae sedis legato mandat ut hortetur Urracam reginam, Ildefonsi regis filiam, ut Didacum archiepiscopum Compostellanum e custodia emittat, et
castella illi ablata restituat; eamque, nisi intra dies 40 obedierit, convocatis episcopis, excommunicari ac totam ejus terram affici interdicto jubet.
CLIII. - Ad Toletanum archiepiscopum de eodem.
CLIV. - Archiepiscopos et episcopos Hispaniae certiores facit de superioribus ad Bosonem cardinalem et Bernardum archiepiscopum Toletanum litteris.
CLV. - Ad reginam de eodem.
CLVI. - Ad regem Ildefonsum de eodem.
CLVII. - Ad Bernardum Toletanum primatem. - Jura primatus Toletani.
CLVIII. - Ad eumdem. - Ejusdem argumenti.
CLIX. - Ad Ovetensem et Legionensem episcopos. - Ut Toletano primati subjaceant.
CLX. - Ad episcopos, abbates, et caeteros in Hispania. - Ut Bernardo Toletano primati tanquam apostolico legato pareant.
CLXI. - Ludovici Francorum regis rogatu, Noviomensis et Tornacensis episcopatum unitatem confirmat.
CLXII. - Ecclesiae Miletensis privilegia, petente Gaufrido episcopo, confirmat.
CLXIII. - Ad universos fideles.
CLXIV. - Ad Alexandrum regem Scotiae. - Quod ipse et episcopi pareant Eborum archiepiscopo, metropolitano suo.
CLXV. - Ad Joannem, episcopum Glascuensem.
CLXVI. - Ad episcopos Scotiae. - Quod obediant metropolitano suo, Eborum archiepiscopo.
CLXVII. - Privilegium pro abbatia S. Germani a Pratis.
CLXVIII. - Ad Heinricum V imperatorem.
CLXIX. - Privilegium pro monasterio S. Petri Mellicensis.
CLXX. - Ad Ansericum archiepiscopum et canonicos Bisuntinos. - Privilegium maternitatis ecclesiae S. Joannis in ecclesiam S. Stephani.
CLXXI. - Mundiburdium papale concessum monasterio Reichenbacensi.
CLXXII. - Privilegium pro monasterio Zwifaltensi.
CLXXIII. - Monasterium SS. Petri et Pauli Echenbrunnense confirmat.
CLXXIV. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Godesavensi.
CLXXV. - Monasterii S. Salvatoris Milstadensis protectionem suscipit juraque confirmat.
CLXXVI. - Ecclesiae Lucensis privilegia quaedam, rogante Benedicto episcopo, corroborat.
CLXXVII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Prataliensi.
CLXXVIII. - Monasterii Salvatoris et S. Bonifacii Fuldensis possessiones ac privilegia confirmat.
CLXXIX. - Monasterio S. Remigii Remensis matricem S. Martini ecclesiam cum dimidia villae S. Remigii parte et monasterio Montis Majoris alteram villae partem cum
capella S. Mariae addicit.
CLXXX. - Ad Rodulfum archiepiscopum Remensem. - De vitanda Simonia in praebendis S. Timothei; de Roberto priore S. Oricoli revocando, et de monachis servandis in
ecclesia Reitestensi.
CLXXXI. - Ottonem comitem palatinum collaudat quod in exercitu regis, cum caperetur Paschalis II, militasse eum poeniteat.
CLXXXII. - Archiepiscopum Dolensem ejusque suffraganeos atque alios ecclesiarum praelatos per eamdem provinciam constitutos, de concilio generali in Urbe celebrando
certiores facit.
CLXXXIII. - Raynulfo comiti sub excommunicationis poena praecipit ut intra dies 20 ecclesiam Cinglensem monasterio Casinensi restituat.
CLXXXIV. - Ottoni archiepiscopo et clero populoque Capuano interdictum Cinglensi ecclesiae et monasterio S. Mariae impositum, abbatissamque Alpheradam dejectam
atque excommunicatam nuntiat.

CLXXXV. - Privilegium pro monasterio Casinensi.
CLXXXVI. - Bulla pro monasterio S. Salvatoris Leutevensis
CLXXXVII. - T[arasiae] reginae Portugalensi praecipit ut, quem ceperit, Pelagium, archiepiscopum Bracarensem, dimittat, alioquin ex tunc in eam et fautores ejus
sententiam excommunicationis dat.
CLXXXVIII. - D[idaco] archiepiscopo Compostellano mandat hortetur T[arasiam], reginam Portugalensem, ut P[elagium] archiepiscopum Bracarensem secundum litteras
suas et custodia dimittat. Quod nisi statuto tempore fecerit, reginae excommunicationem terraeque ejus interdictum promulgari jubet.
CLXXXIX. - Petro creato abbati Cluniacensi gratulatur.
CXC. - Ad Cluniacenses. - Petrum electum abbatem probat.
CXCI. - Ad canonicos regulares Bernriedenses. - Eorum institutum approbat.
CXCII. - Monasterii S. Eustachii de Nervesia jura omnia et privilegia confirmat.
CXCVIII. - Heinrico imperatorigratulatur quod tandem ad ecclesiae gremium redierit. Legatos suos apud eum morantes commendat. Imperatorios legatos ad sese mitti vult.
CXCIV. - Monasterii S. Mariae Pineroliensis possessiones quasdam confirmat.
CXCV. - Privilegium pro eodem monasterio.
CXCVI. - Ottoniarchiepiscopo Capuano mandat ut a clericis qui monasterium Capuanum, Casinensibus subjectum, injuriis affecerint, poenas petat.
CXCVII. - Ad Berengarium Forojuliensem episcopum. - Adversus vastatores cujusdam villae ad monasterium Lerinense pertinentis.
CXCIII. - Xenodochii S. Joannis Hierosolymitani possessiones et privilegia confirmat.
CXCIX. - Monacbos Casinenses hortatur ut Oderisio electo abbati pareant.
CC. - Monasterii S. Euphemiae Brixiensis bona et jura enumerat, et sub sanctae Romanae Ecclesiae protectione confirmat.
CCI. - Frederici archipresbyteri et canonicorum Carpensium jura omnia ac privilegia confirmat.
CCII. - Confirmatio privilegiorum ecclesiae S. Rudperti Salzburgensis.
CCIII. - Praedium Wilzaccarae, cum ecclesia S. Gaesarii in agro Eutinensi, ad canonicos regulares pertinere, Contra petitionem monachorum Nonantulensium, decernit.
CCIV. - Privilegium pro abbatia S. Mariae Vangadiciensi.
CCV. - Ad Didacum archiepiscopum Compostellanum.
CCVI. - Canonicorum ecclesiae Cremonensis privilegia et bona confirmat.
CCVII - Monasterii Senensis tutelam suscipit, et privilegia confirmat.
CCVIII. - Privilegium pro ecclesia B. Mariae Blesensis.
CCIX. - Privilegium pro monasterio Ustnnhovensi.
CCX. - In generali concilio Conradum, olim episcopum Constantiensem, sanctorum ordinibus ascribit.
CCXI. - Ad Gibertum episcopum Parisiensem. - Ut omnes clerici et abbates dioeceseos ipsi pareant. Item ut canonicus Parisiensis, alterius ecclesiae episcopus
effectus, praebendam amittat.
CCXII. - Monasterii S. Bertini Sithiensis tutelam suscipit, et privilegia confirmat.
CCXIII. - Ad Joannem, Morinensium praesulem.
CCXIV. - Monasterio S. Crucis Burdigalensi ecclesiam sancti Macarii asserit.
CCXV. - Ad populum et clerum Augustensem.
CCXVI. - Ecclesiae Monopolitanae libertatem et possessiones, petente Nicolao episcopio, confirmat.
CCXVII. - Hamburgensibus commendat Adalberonem archiepiscopum a sese consecratum et pallio donatum.
CCXVIII. - Confirmatio jurium omnium Ecclesiae Squillatinae.
CCXIX. - Ad Antonium abbatem Senonensem.
CCXX. - Ad Attonem Bambergensem episcopum, Pomeranorum apostolum. - De privilegiis Bambergens. Ecclesiae concessis.
CCXXI. - Privilegium pro monasterio S. Benedicti Cremensis.
CCXXII. - Parthenonem S. Salvatoris et S. Juliae Brixiensem tuendum suscipit ejusque possessiones ac privilegia confirmat.
CCXXIII. - Privilegium pro ecclesia S. Deodati.
CCXXIV. - Monasterio S. Gisleni asserit altaria nonnulla a Burcardo, episcopo Cameracensi, concessa.
CCXXV. - Bulla pro Alberone archidiacono et thesaurario Metensis ecclesiae sancti Stephani.
CCXXVI. - Ad canonicos Bisuntinos S. Joannis. - Componit controversias inter ecclesias S. Joannis et S. Stephani. Jubet ut privilegium ecclesiae S. Stephani concessum a
Paschali papa reddatur.
CCXXVII. - Ecclesiae Pisanae de consecratione episcoporum Corsicanorum privilegium testatur ultimo concil  Lateranensis die damnatum esse.
CCXXVIII. - Ad Petrum Segoviensem episcopum. - Pristinae Ecclesiae ejus, Seracenis ereptae, jura restituit, petente nepote suo rege Ildefonso.
CCXXIX. - Privilegium pro S. Victoris Massiliensis monasterio.
CCXXX. - Privilegium pro Ecclesia Papiensi.
CCXXXI. - Amedeo episcopo Maurianensi praeposituram ecclesiae S. Mariae Secusiensis ac de ipsa civitate Secusia jus parochiale concedit.
CCXXXII. - Monasterii S. Georgii Veneti-libertatem privilegia, possessiones confirmat, imposito monachis aureorum duorum tributo annuo.
CCXXXIII. - Monasterium S. Mariae Glastoniensis dioecesis sub protectione sedis apostolicae recipitur, eique bona omnia et donationes confirmantur
CCXXXIV. - Monasterii omnium sanctorum Barensis possessiones, libertatem, privilegia confirmat.
CCXXXV. - Ad Ludovicum Francorum regem. - Commendat Petrum cardinalem, legatum apostolicum.
CCXXXVI. - Richardo, praeposito Springirsbacensi, et ejus fratribus privilegia quaedam tribuit.
CCXXXVII. - Ad suffraganeos episcopos et abbates provinciae Bisuntinae. - Significat iis sententiam a se latam pro maternitate ecclesiae sancti Joannis.
CCXXXVIII. - Ad episcopos Hispanos, abbates ac praepositos per Emeritanam et Bracarensem provinciam constitutos. - Ut Didaco archiepiscopo Compostellano, vicario
suo obediant.
CCXXXIX. - Ad omnes episcopos etc., per Europam dispersos.
CCXL. - Ad Pelagium Bracarensem episcopum. - De privilegiis ejusdem ecclesiae.
CCXLI. - Bulla pro Ecclesia Barbastrensi.
CCXLII. - Ad episcopum Pampilonensem.
CCXLIII. - Benedicto, episcopo Lucensi, pallii usum concedit.
CCXLIV. - Privilegium pro monasterio Andrensi
CCXLV. - Ad A. priorem et fratres S. Frigdiani Lucensis.
CCXLVI. - Berardo, episcopo Matisconensi officium episcopale interdicit donec ab injuriis in monasterium Cluniacense destiterit.
CCXLVII. - Conrado archipiscopo Salsburgensi commendat A. presbyterum, ab episcopo Augustensi ordinatum.
CCXLVIII. - Omnibus in ecclesia Compsana sepeliendis peccatorum absolutionem concedit.
CCXLIX. - Ad universos reges, comites et principes. - Hortatur ut afflictae Hispaniarum Ecclesiae succurrant, concessis adjuvantibus indulgentiis, commendatque eis
Aldegarium, archiepiscopum Terraconensem.
CCL. - Ad Goffridum abbatem Vindocinensem. - Rata habet privilegia omnia Vindocinensium.
CCLI. - Ad Attonem Arelatensem archiepiscopum, Raimundum comitem Barcinonensem et Gaufredum Porcelettum. - Ut monachis S. Aegidii auxilium impendant contra
Ildefonsum comitem Tolosanum et fautores ejus, quos a se excommunicatos denuntiat.
CCLII. - Ad Galterium Magalonensem episcopum et alios. - Monachis S. Aegidii auxilium impendant contra Ildefonsum comitem Tolosanum et fautores ejus, quos a se
excommunicatos declarat.
CCLIII. - Episcopo Rossellano praecipit ut vexare monasterium Alborense desistat.
CCLIV. - Monasterii Hugeshoffen, a Wernhero comite de Ortenberg fundati, bona, jura et privilegia confirmat.
CCLV. - Ad Joannem episcopum Glascuensem.
CCLVI. - Ad A. priorem S. Frigdiani et ejus fratres.
CCLVII. - Ludovico Francorum regi significat Robertum episcopum Atrebatensem, in generali consilio a Burchardo episcopo Cameracensi in jus vocatum, cum ejus litteris
ad sese venisse.
CCLVIII. - Episcopum Rossellanum vituperat quod contra praeceptum suum injurias monasterio Alborensi inferre pergat.
CCLIX. - Monachis Cluniacensibus praecipit ne amplius de Pontio cogitent. - Pontio praecipit ne abbatiam Cluniacensem molestiis afficiat.
CCLX. - Ecclesiae S. Joannis Vesontionensi remissas a Raynaldo Burgundiae comite consuetudines in villa Tussiaco, vulgo et marascalciam et canariam vocatas, referri
vetat.
CCLXI. - Bulla pro confirmatione rerum ad ecclesiam sanctae Mariae pertinentium.
CCLXII. - Inter Obertum episcopum Cremonensem et ejus canonicos discordiam componit.
CCLXIII. - Privilegium pro coenobio Montis Angelorum.
CCLXIV. - Privilegium pro monasterio Bifurcensi.

CCLXV. - Ad Ottonem Bambergensem episcopum. - De privilegiis Bambergensi ecclesiae concessis.
CCLXVI. - Monasterii Dervensis privilegia confirmat.
CCLXVII. - Ad Jocerannum Lingonensem episcopum. - Commendat Dervense monasterium, veluti Romanae Ecclesiae subditum.
CCLXVIII. - Ecclesiae S. Frigdiani Lucensis privilegia confirmat.
CCLXIX. - Ad Benedictum episcopum et canonicos Ecclesiae Lucensis.
CCLXX. - Didaco, archiepiscopo Compostellano, concedit ut Emeritana civitas Compostellanae civitati perpetuis maneat subjecta temporibus.
CCLXXI. - Ad episcopum Salmanticensem, de obedientia domino Compostellano exhibenda.
CCLXXII. - Ad episcopum Colimbriensem, de obedientia domino Compostellano ut legato et suo metropolitano exhibenda.
CCLXXIII. - Ad archiepiscopos caeterosque ecclesiasticos ordines per Galliam, Germaniam et Franciam.
CCLXXIV. - Ad Gaufridum Carnotensem, Joannem Aurelianensem, et Stephanum Parisiensem episcopos. - Ut servetur interdictum ob illicitas nuptias imperatum.
CCLXXV. - Monasterii Rastedensis protectionem suscipit et ejus bona ac privilegia confirmat.
CCLXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Bertini Sithiensis.
CCLXXVII. - Monasterium S. Mariae Pomposianum tuendum suscipit ejusque bona ac privilegia confirmat.
CCLXXVIII. - Privilegium pro ecclesia S. Benigni Divionensis.
CCLXXIX. - Privilegium pro ecclesia S. Stephani Divionensis.
CCLXXX. - Monasterii S. Nicolai Buttenburgensis protectionem suscipit bonaque ac privilegia confirmat, petente Joanne Morinensi episcopo.
CCLXXXI. - Jordanum principem Capuanum hortatur ne monasterii Casinensis terram devastet.
CCLXXXII. - Ad Rustinum abbatem monasterii S. Blasii in Nigra Silva.

DIVERSORUM AD CALIXTUM EPISTOLAE.
I. - Litterae haereticorum ad Calixtum papam II. - Ipsius electioni assensum praebent.
II. - Requisitio Urbani Landavensis episcopi versus Calixtum II papam apud Remis.
III. - Ludovici VI Francorum regis ad Calixtum. - Scribit se nunquam toleraturum subjectionem quam ab archiepiscopo Senonensi exigebat primas Lugdunensis.
IV. - Radulphi archiepiscopi Cantuariensis ad Calixtum. - Queritur de injuria sibi et Ecclesiae Cantuariensi illata in consecratione archiepiscopi Eboracensis.
V. - Epistola Adalberti archiepiscopi Moguntini ad Calixtum. - Monet eum de his quae Cono episcopus Argentinensis Ecclesiae reconciliatus ab imperatore passus fuerit.
VI. - Epistola secunda Adalberti archiepiscopi Mogunti ad Calixtum.
CONCORDATUM WORMATIENSE.
CONCILIUM LATERANENSE.
OPERA CALIXTO SUPPOSITA.
Monitum.
Libellus de miraculis S. Jacobi.
Sermones quatuor de S. Jacobo apostolo.
Vita Sancti Jacobi episcopi Tarentasiensis.

RADULFUS REMENSIS ARCHIEPISCOPUS.
Notitia.
EPISTOLAE.
DIPLOMATA.

CONON S.R.E. CARDINALIS, PRAENESTINUS EPISCOPUS.
Notitia historica.
EPISTOLAE.

ERNULFUS ROFFENSIS EPISCOPUS.
Notitia historica et litteraria.
COLLECTANEA DE REBUS ECCLESIAE ROFFENSIS. TOMELLUS VEL EPISTOLA DE INCESTIS CONJUGUS.

ARNALDUS S. PETRI VIVI SENONENSIS ABBAS.
Notitia.
EPISTOLAE.

PONTIUS ABBAS. R. RUFI.
EPISTOLA AD CALMOSIACENSEM ABBATEM. - Respondet propositis quaestionibus, de quotidiano Jejunio, de silentio continuo, de vini abstinentia, deque laneis
vestibus canonicorum coenobii Calmosiacensis.

JOANNES CONSTANTIENSIS.
Epistola Joannis Constantiensis in librum de Compute ecclesiastico.

MARBODUS REDONENSIS EPISCOPUS.
(Vide Patrologiae tom. CLXXI.)

RADULPHUS CANTUARIENSIS ARCHIEPISCOPUS.
(Epistolam ejus ad Calixtum papam vide supra col. 1341.)
FINIS TOMI CENTESIMI SEXAGESIMI TERTII.
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	III. - Ad Bertrandum Narbonensem archiepiscopum. - Primatum ei super Aquensem metropolim, et quidquid dignitatis vel honoris Narbonensis Ecclesia habuerit apsi inconcussum confirmat.
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	XXIV. - Godofredo, episcopo Magalonensi, mandat ut Didacum electum Ecclesiae Compostellanae episcopum consecret.
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	XXVI. - Ad Adefonsum Hispaniarum regem. - Ejus angustias dolet.
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	XXVIII. - Ad Albericum abbatem novi monasterii Cabilonensis. - De privilegio ibi concesso.
	XXIX. - Ecclesiae Trojanae protectionem suscipit ac bona et privilegia confirmat, petente Huberto episcopo.
	XXX. - Privilegium quo monasterium Silviniacense tanquam Cluniacensis coenobii membrum sub apostolicae sedis protectione suscipit, eo modo quo Urbanus papa secundus.
	XXXI. - Privilegium quo monasterii Cluniacensis bona omnia et jura confirmantur.
	XXXII. - Paschalis epistola ad Galliarum episcopos. - Coenobium Cluniacense commendat.
	XXXIII. - Majoris Monasterii protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat, imposito monachis aurei denarii censu annuo.
	XXXIV. - Paschalis papae epistola ad Hugonem abbatem Cluniacensem. - Privilegium Cluniacense.
	XXXV. - Bulla Paschalis II pro unione Ecclesiae Arausicanae ad Tricastinam.
	XXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Salvatoris Papiensis.
	XXXVII. - Geraldo archiepiscopo Bracarensi "pallium et privilegium concedit."
	XXXVIII. - Rescriptum Paschalis papae ad Argentinensem Ecclesiam.
	XXXIX. - Paschalis epistola ad Bernardum, archiepiscopum Toletanum. - Primatum Toletanae Ecclesiae confirmat.
	XL. - Privilegium papae pro monasterio Sancti Savini Placentini.
	XLI. - Epistola ad Gothofredum episcopum Magalonensem. - Non pervenisse suas de consecrando electo Compostellano litteras, "in autumno praeterito" missas, miratur.  Mandat ut consecrationem perficiat.
	XLII. - Ad clericos S. Jacobi Compostellanos. - De consecrando Didaco quae jam litteris mandaverat repetit.
	XLIII. - Ad Al[defonsum] regem. - Nuntiat quid de consecrando Didaco jam mandaverit.
	XLIV. - Ad clericos et laicos Al[defonsi] regnum habitantes. - Ne occasione Hierosolymitani itineris occidentalis depopuletur Ecclesia.
	XLV. - Privilegium pro monasterio Casinensi.
	XLVI. - Ad Velletranos. - Abrogat quae a Guiberto contra fas instituta apud eos erant. Eorum limites definit.
	XLVII. - Confirmatio dolationis monasterii S. Benedicti Alperspacensis.
	XLVIII. - Paschalis epistola ad Lambertum episcopum Atrebatensem. - Confirmat Atrebatensem episcopatum: inter quem et Cameracensem limites constituit.
	XLIX. - Ad Henricum regem Anglorum. - Contra investituras ecclesiasticas.
	L. - Privilegium pro ecclesia Calmosiacensi.
	LI. - Privilegium pro ecclesia S. Vincentii Bergomatis.
	LII. - Ad Guillelmum Melphiensem episcopum. - Abrogat Lavellanum episcopatum; Melphiensis possessionis el jura confirmat.
	LIII. - Ad Constantinum Ravellensis Ecclesiae episcopum. - Privilegia et possessiones Ecclesiae Ravellensis confirmat.
	LIII bis - Ad Madelmum abbatem Sanctae Sophiae. - Privilegium ￼nobii Sanctae Sophiae.
	LIV. - Privilegium pro monasterio Casinensi.
	LV. - Ad Lanuinum Turris priorem scribit ex Richardo episcopo Albanensi se cognovisse "pacem et concordiam eremi reformatam et eum in locum Brunonis successisse." Hortatur ut Brunonis virtutes aemuletur.
	LVI. - Ecclesiae S. Jacobi Compostellanae privilegia acpossessiones confirmat.
	LVII. - Ad Didacum Compostellanum episcopum. - De reformandis moribus istius Ecclesiae deformibus, qui per bella in cam irrepserant.
	LVIII. - Ad Bernardum Toletanum, Giraldum Bracarensem, etc. - Illos jubet ad synodum venire Romae habendam.
	LIX. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Det operam Anglicanae Ecclesiae restaurandae et Anglorum regem cum Northmanniae comite conciliet.
	LX. - P[etro] episcopo Pictaviensi praecipit ut monasterio Cluniacensi satisfaciat de abbate S. Cypriani consecrato; eidemque monasterio satisfieri ab abbate Malleacensi jubet.
	LXI. - Ad episcopos Scotiae, suffraganeos Eborum Ecclesiae pro archiepiscopo Eborum.
	LXII. - Gerardo archiepiscopo Eboracensi pallium tribuit
	LXIII. - Privilegium pro monasterio Jesu Nazareni.
	LXIV. - Privilegium pro monasterio S. Ambrosii Mediolanensis.
	LXV. - Monasterii S. Petri Coeli Aurei Papiensis privilegia confirmat.
	LXVI. - Monasterii Montis Majoris privilegia, apud Arelatem petente Guillelmo abbate confirmat. In illo diplomate recensentur ea quae concessione pontificum, liberalitate principum vel oblatione fidelium collata fuerant, in his castrum Biduini cum suis appendicibus; monasterium S. Martini de Alamonte, et in comitatu Regensi castrum Crisellum et monasterium Stabloni.
	LXVII. - Ecclesiae Foesulanae bona, rogante Joanne episcopo, confirmat.
	LXVIII. - Commutationem inter Geruntonem abbatem S. Benigni Divionensis et Gilbertum abbatem Cadomensem factam, possessioresque monasterii Divionensis confirmat.
	LXIX. - Ad Giraldum archiepiscopum Bracarensem, Didacum Compostellanum et Adefonsum Tudensem, episcopos. - Pelagii matrimonium non esse dirimendum.
	LXX. - Monasterii S. Dionysii privilegia confirmat.
	LXXI. - Monasterium S. Mariae Rosenfeldense tuendum suscipit privilegiisque ornat, imposito monachis byzantii unius censu annuo.
	LXXII. - Ad abbatem et monachos monasterii Beccensis. - Monasterio Beccensi asserit ecclesias a Willelmo, Rothomagensi archiepiscopo, et Ivone Carnotensi et Gofrido Pariensi episcopis "in salarium collatas."
	LXXIII. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Ut se constanter gerat in tuenda Ecclesiae Anglicanae libertate.
	LXXIV. - Ad eumdem. - Respondet ad multa de quibus eum Anselmus consuluerat.
	LXXV. - Ad Henricum Anglorum regem. - Contra investituras ecclesiasticas.
	LXXVI. - Ad Obsernum episcopum. - Ne monachi prohibeantur habere in monasterio suo coemeterium ad sepeliendos suos.
	LXXVII. - Ad Robertum episcopum Coventranum. - Statuit ut Robertus episcopus ejusque successores Coventriae, non Licidfeldiae nec Cestriae, sedem habeant, et possessionis Ecclesiae. Conventriensis confirmat.
	LXXVIII. - Ad Crescentium archiepiscopum Salonitanum. - Jura ejus metropolitana confirmat, ac pallium ei concedit.
	LXXIX. - Jura et privilegia abbatiae SS. Philippi et Jacobi et Walburgis in Silva Hagenonensi, a Friderico duce Alsatiae et Sueviae, atque a Petro comite Lucelburgensi fundatae, confirmat.
	LXXX. - Bulla de Fundatione monasterii Cheminonensis.
	LXXXI. - Ad Ivonem episcopum et canonicos Carnotenses. - Vetat ne pro ecclesiasticis beneficiis munus accipiatur, nec ecclesiastica negotia ad saeculares deferantur, etc. Tum firmat excommunicationem ab Ivone dictatam, de domibus Ecclesiae contiguis.
	LXXXII. - Privilegium pro monasterio Vichpacensi.
	LXXXIII. - Ad Altardum abbatem Vizeliacensem - Privilegium Vizeliacense.
	LXXXIV. - Bulla pro abbatia Sancti Joannis in Valleia,
	LXXXIV bis. - Monasterii Sancti Martini in Monte Pannoniae privilegia confirmat.
	LXXXV. - Ad Anselmum Cantuariensem. - Investituras regibus aliisque laicis magistratibus non esse concedendas.
	LXXXVI. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - De investituris ecclesiasticis; de clericorum filiis; de Gualensis episcopi causa.
	LXXXVII. - Ad Gerardum archiepiscopum Eboracensem. - Monetur ut professionem Anselmo Cantuariensi juxta morem praedecessorum suorum faciat.
	LXXXVIII. - Ad Robertum Flandrensium comitem. - Ut Leodienses schismaticos Henrico imperatori adhaerentes ab Ecclesia expellat.
	LXXXIX. - Petro archiepiscopo Aquensi pallii usum concedit.
	XC. - Confirmat donationes factas abbatiae S. Auberti canonicorum regularium ordinis S. Augustini Cameraci.
	XCI. - Ecclesiae S. Auberti Cameracensis possessiones et privilegia confirmat.
	XCII. - Privilegia et exemptionem abbatiae S. Petri in monte Blandinio, ordinis S. Benedicti, juxta Gaudavum, confirmat.
	XCIII. - Ecclesiae Compostellanae possessiones confirmat.
	XCIV. - G[undisalvo] Minduniensi episcopo praecipit ut aut archipresbyteratus (duos) injuste retentos D[idaco] episcopo Compostellano restituat aut apud Bernardum, archiepiscopum Toletanum, apostolicae sedis legatum, causam dicat.
	XCV. - Ad D[idacum] episcopum Compostellanum.
	XCVI. - Ad abbatem Sanctae Mariae apud Bantium. - Privilegium hujus coenobii.
	XCVII. - Ad preces Manegaldi praepositi monasterium Marbacense in protectionem sedis apostolicae recipit.
	XCVIII. - Ad D[idacum] episcopum Compostellanum.
	XCIX. - Bulla pro Ferrariis.
	C. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Primatum ipsi confirmat.
	CI. - Ad Henricum regem Angliae. - Pro Anselmo Cantuariensi archiepiscopo investituras ecclesiasticas jure contra regem propugnante.
	CI bis. - Monasterii Casalis Benedicti privilegia confirmat.
	CII. - G[ebhardum] Hirsaugiensem et caeteros catholicos abbates et monachos per Sueviam hortatur ut mala aequo animo ferant et G[ebhardum] Constantiensem colant. Arnoldum, Ecclesiae Constantiensis invasorem, excommunicatum nuntiat.
	CIII. - Ad Guelphonem ducem Bavariae, Bertholdum ducem Sueviae etc. - Illos ad catholicam Ecclesiam revocat.
	CIV. - Ad Gallos. - Solvit interdictum cui Eduensis episcopus Vizeliacensem Ecclesiam subjecerat.
	CV. - Clero et populo Papiensi significat se monasterii S. Petri Coeli Aurei privilegia laedi a Willelmo episcopo non esse passurum.
	CVI. - Ad Petrum regem Aragonum.
	CVII. - Ad Bertrannum comitem Tolosanum. - Increpatoria quod burgum S. Aegidii invaserit, et oblationes altaris tanquam populares merces exposuerit.
	CVIII. - Ad Rangerium episcopum et canonicos Ecclesiae Lucensis.
	CIX. - Ad Lanuinum eremi S. Mariae de Turri magistrum.
	CX. - Ecclesiae S. Crucis et B. Eulaliae Barcinonensis tutelam suscipit possessionesque et privilegia confirmat.
	CXI. - Monasterii Pegaviensis tutelam suscipit privilegiaque confirmat, imposito monachis aurei unius censuannuo.
	CXII. - Privilegium pro monasterio Jesu Nazareni.
	CXIII. - Lamberto episcopo Atrebatensi mandat ut ante diem apostolorum Pétri et Pauli (29 Jun.) una cum Joanne episcopo Tarvanensi judicet inter Landfridum S. Wilmari abbatem et Heribertum, a comite Boloniensi eadem abbatia privatum.
	CXIV. - Ad oppidanos S. Geminiani. - Ne illorum oppidum, illiusque ager, a Volaterrensis Ecclesiae possessione unquam alienetur
	CXV. - G[arsiam] episcopum Burgensem￼ire Astoricam jubet, ubi eo praesente "quinque personae ex vetustioribus Mindunensis Ecclesiae" jurent se archipresbyteratus duos, quos Ecclesia Compostellana sibi vindicet, "XL annorum spatio inconcusse possedisse."
	CXVI. - Ad archiepiscopos et episcopos provinciarum, Remensis, Senonensis ac Turonensis. - Ut Philippum regem et ejus pellicem a vinculo excommunicationis absolvant.
	CXVII. - Monasterii S. Mariae Bornhemensis protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat, petente Manasse episcopo Cameracensi.
	CXVIII. - Monasterii Gottwicensis privilegia confirmat.
	CXVIII bis. - Monasterii S. Blasii Admontensis possessiones confirmat.
	CXIX. - Ecclesiae S. Frigdiani possessiones juraque confirmat.
	CXX. - Privilegium pro monasterio S. Orientii Auscitani.
	CXXI. - Didaco episcopo Compostellano pallii usum tribuit.
	CXXII. - Ad principes, milites ac caeteros laicos per Hispaniam et Galliciam. - De illicita copulatione.
	CXXIII. - Privilegium pro monasterio Usenhovensi.
	CXXIV. - Privilegia atque possessiones ecclesiae collegiatae S. Amati Duaci confirmat.
	CXXV. - Ad Lanuinum, eremi S. Mariae de Turri magistrum.
	CXXVI. - Ascero archiepiscopo Lundensi, Lucciae pramati pallium mittit.
	CXXVII. - Manassi, archiepiscopo Remensi scribit de abbate S. Medardi per militem inimicum Simoniae accusato.
	CXXVIII. - Ad Stephanum abbatem et monachos S. Aegidii. - Denuntiat se excommunicaturum Bertrannum comitem Tolosanum et quosdam ejus milites, nisi ab injuriis monasterio illatis desistant.
	CXXIX. - Ad monachos et caeteros fideles S. Aegidii. - Ne quis de altaris oblatione quidquam, invito abbate, distrahere vel fraudare praesumat.
	CXXX. - Gislae, abbatissae Romaricensi, suadet a canonicis Calmosiacensibus pro parochialis ecclesiae S. Mariae parte concambium accipiat.
	CXXXI. - Gislae abbatissae Romaricensi praecipit ut ab injuriis in monachos Calmosiacenses desistat.
	CXXXII. - Eustachium comitem monet ut Lambertum episcopum Arelatensem manere in possessione altarium quorumdam sinat.
	CXXXIII. - Ad Manassem archiepiscopum Remensem. - De ecclesiis decem Lamberto restituendis.
	CXXXIV. - Ad Lambertum episcopum Atrebatensem. - De clericis quibusdam excommunicatione solutis.
	CXXXV. - Ad B[ernardum archiepiscopum Toletanum], D[idacum] Compostellanum, D. (?) Minduniensem, l'[etrum] Lucensem, episcopos. - De abbate Ciniensi.
	CXXXVI. - Ecclesiae Affligemensis immunitatem corroborat.
	CXXXVII. - Ad Stephanum Besuensem abbatem. - Besuensis coenobii possessiones et jura confirmat.
	CXXXVIII. - Henricum regem de "Saxonia Romanae Ecclesiae communi reconcilianda" hortatur.
	CXXXIX. - Monasterii Casinensis possessiones et privilegia confirmat.
	CXL. - Monasterii S. Petri Coeli Aurei Papiensis privilegia confirmat.
	CXLI. - Monasterii S. Benedicti Padilironensis possessiones et privilegia confirmat, imposito monachis duarum auri unciarum tributo annuo.
	CXLII. - Ad Guidonem Papiensem episcopum. - Privilegia, possessiones et jura Papiensis episcopatus confirmat.
	CXLIII. - Ad Martinum priorem Camaldulensem. - Monasteria subjecta eremo Camaldulensi in protectionem suscipit.
	CXLIV. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - Excommunicatio esse in Lateranensi concilio investiturarum in Anglia fautores.
	CXLV. - Roberto, comiti de Mellento, iram Dei minatu￼ si pergat Anglorum regi persuadere ut "in causa investiturarum Romanae Ecclesiae repugnet."
	CXLVI. - Gerardum archiepiscopum Eboracensem reprehendit quod neque Anselmum "adjuvare juraverit neque iniquitati regiae obviaverit."
	CXLVII. - Monasterii Altorfensis possessiones et privilegia confirmat, imposito monachis bizantii unius censu annuo.
	CXLVIII. - Pontii episcopi Aniciensis privilegia confirmat.
	CXLIX. - Ad Parisiensis Ecclesiae clericos. - Galonem Parisiensem episcopum effectum a se discedentem, ipsis commendat, mittitque cum amplissima potestate. Velat ne majores praebendarii a minoribus hominia suscipiant. Sancti Eligii coenobium, monialium dissolutione infame. Galonis arbitrio permittit.
	CL. - Ad Daimbertum archiepiscopum Senonensem. - Consecratum a se Parisiensem episcopum commendat.
	CLI. - Erectio collegiatae ecclesiae S. Mariae Brugensis confirmatur.
	CLII. - Confirmatio bonorum ad ecclesiam Ferrariensem spectantium, cui assignantur limites, et undecim minores massae de patrimonio Romanae Ecclesiae donantur.
	CLIII. - Ad Bernardum Toletanum archiepiscopum et Didacum Compostellanum episcopum.
	CLIV. - Privilegium pro monasterio Trenorciensi.
	CLV. - Privilegium pro Parthenone Fontis Ebraldi.
	CLVI. - Monasterii S. Michaelis (dioec. Virdunensis) protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CLVII. - Confirmat antiquam Sedis Ovetensis exemptionem.
	CLVIII. - Ad Belvacensem episcopum de quadam terra Sancti Bertini, Hubertinsin dicta.
	CLIX. - Ad Didacum episcopum Compostellanum. - De mitris habendis.
	CLX. Ad G[undisalvum] episcopum Minduniensem. - Significat se cognovisse archipresbyteratus Bisancos, Trasancos, Salagia, juris esse Ecclesiae Compostellanae. Quos ne amplius vindicet praecipit.
	CLXI. - Monasterii Tutelensis bona et privilegia confirmat.
	CLXII. - Monasterium S. Georgii in Silva-Nigra in specialem sedis apostolicae tutelam suscipit.
	CLXIII. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem.
	CLXIV. - Ad Rothardum Moguntinum Archiepiscopum. - De episcopis qui investiuntur a regibus; item de iis qui schismatis tempore consecrati sunt.
	CLXV. - Ecclesiae S. Walburgis Furnensis possessiones quasdam, rogatu Gertrudis, Flandriae comitissae confirmat.
	CLXVI. - Privilegium pro episcopatu Pistoriensi.
	CLXVII. - Ad Eustachium abbatem S. Nicolaï. - Privilegium illius abbatiae.
	CLXVIII. - Ad Gallicanum clerum universum. - Wernerii invasionem in apostolicam sedem narrat.
	CLXIX. - Rescriptum Paschalis ad epistolam Ottonis Bambergensis episcopi qua significabat se ab imperatore accepisse episcopatum, sed in eo permanere nolle nisi a pontifice investiretur et consecraretur.
	CLXX. - Causam Odonis abbatis Sancti Quintini episcopis Carnotensi et Parisiensi committit.
	CLXXI. - A[damo] abbati monachisque S. Dionysii interdicit "ne praeter Galonis, episcopi Parisiensis, licentiam sacramentis suscipiendis alios adeant antistites."
	CLXXII. - Charta super confirmatione Ecclesiarum, quas tenent canonici Lingonenses.
	CLXXIII. - Gislae abbatissae Romaricensi sub excommunicationis poena praecipit ut de vexandis monachis Calmosiacensibus desistat.
	CLXXIV. - Bulla pro coenobio Sancti Petri Carnotensis.
	CLXXV. - Bulla pro coenobio S. Walarici.
	CLXXVI. - Ad Bertramnum priorem S. Fidis in Selestadt. - Bona ac ejusdem monasterii privilegia confirmat.
	CLXXVII. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - De concordia cum rege inita ei gratulatur.
	CLXXVIII. - Ad Willelmum Rothomagensem episcopum. - Suspensus erat Willelmus: ad eum scribit pontifex, se Anselmi deprecatoris gratia, quîdquid Anselmus indulserit, indulgere.
	CLXXIX. - Ad Willelmum archiepiscopum Rothomagensem.
	CLXXX. - Ad B[uthardum] episcopum Moguntinum.
	CLXXXI. - Ad Guidonem episcopum Ticinensem et clericos Papienses.
	CLXXXII. - Privilegium pro monasterio S. Salvatoris et S. Juliae Brixiensis.
	CLXXXIII. - Ad R[uthardum] archiepiscopum Moguntinum. - Commendat Ottonem episcopum Bambergensem a sese consecratum.
	CLXXXIV. - Ad clerum populumque Bambergensem. - Illis Ottonem episcopum commendat.
	CLXXXV. - Ecclesiae S. Frigdiani Lucensis parochianos laudat quod canonicis obtemperent.
	CLXXXVI. - Ecclesiae S. Frigdiani Lucensis privilegia confirmat.
	CLXXXVII. - Ad B[ernardum] archiepiscopum Toletanum.
	CLXXXVIII. - Ad Petrum Acheruntinum archiepiscopum. - Ejus electionem confirmat, et jura metropoleos Acheruntinae; mittit pallium.
	CLXXXIX. - Bulla pro Benedicto abbate monasterii S. Salvatoris in Moxi.
	CXC. - Ad episcopos Galliarum. - Adversus interfectores abbatis Vizeliacensis.
	CXCI. - Gislae abbatissae Romaricensi, si suum de monachis Calmosiacensibus praeceptum "usque ad proximae Quadragesimae initium adimplere contempserit, ex tunc aditum ecclesiae interdicit."
	CXCII. - Ad Gebehardum Constantiensem et Odericum Pataviensem episcopos. - Non quoslibet excommunicatos esse vitandos.
	CXCIII. - Hugoni abbati S. Aegidii abbatiam Seumichensem a Ladislao Ungarorum rege fundatam confirmat.
	CXCIV. - Ad Guidonem abbatem S. Stephani Laudensis. - Privilegium monasterii S. Stephani.
	CXCV. - Ad monachos S. Petri et S. Salvatoris Papienses.
	CXCVI. - Ad canonicos Augustenses.
	CXCVII. - Didaco episcopo Compostellano mandat ut una "cum provincialium sedium episcopis, Petro Legionensi, Pelagio Asturicensi et aliis inter Oxomensis et Burgensis Ecclesiae clericos ambiguitatem de sinibus communis parochiae certissima indagine determinet."
	CXCVIII. - Privilegium pro Ecclesia Colimbriensi.
	CXCIX. - Ad Hugonem Cluniacensem abbatem. - Vetat ne pedaticum quis vel aliud quidquam exigere possit ab his qui Cluniacum eunt, vel inde exeunt, infra terminos designatos.
	CC. - Monasterii Casae Dei jura et bona confirmat.
	CCI. - Ad Willelmum de Sabrano et alios Bertranni comitis Tolosani socios. - Ad satisfactionem eos invitat sub poena excommunicationis, ob damna monasterio S. Aegidii illata.
	CCII. - Ad Ricardum Narbonensem archiepiscopum et comprovinciales episcopos. - Narrat Bertranni Tolosani comitis adulteria et illata monasterio S. Aegidii damna. et hortatur ut caeteros ab auxilio et communione ipsius et sociorum ejus compescant.
	CCIII. - Ad clericos Augustenses. - Illos in gratiam rediisse cum Herimanno episcopo gaudet.
	CCIV. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem. - Confirmat Cluniacensium jura et possessiones.
	CCV. - Confirmatio ecclesiarum et possessionum monasterii Athanacensis facta abbati Gauceranno.
	CCVI. - Parthenonis Romaricensis et canonicae Calmosiacensis controversiam dijudicat.
	CCVII. - Ad monachos et burgenses S. Aegidii. - Denuntiat eis excommunicatum a se Bertrannum comitem Tolosanum, et mandat ut ab eodem sub excommunicationis poena abstineant.
	CCVIII. - Privilegium pro monasterio S. Germani a Pratis.
	CCIX. - Monasterii S. Launomari Blesensis privilegia confirmat.
	CCX. - Monasterii S. Joannis Carnotensis privilegia confirmat.
	CCXI. - Privilegium pro abbatia S. Martini de Campis.
	CCXII. - Privilegium pro monasterio S. Arnulphi.
	CCXIII. - Possessiones abbatiae Elnonensis, seu S. Amandi, ordinis S. Benedicti, confirmat easque apostolicis munit privilegiis.
	CCXIV. - Ad Gebhardum Constantiensem episcopum. - Reprehendit quod investiti (Heinrici archiepiscopi Magdeburgensis) consecrationi interfuerit nec venerit ad concilium vocatus.
	CCXV. - Reinhardi episcopi Halberstadensis petitioni non satisfacit quod "Ecclesiae regimen per investituram, manus laicae susceperit." In concilio Trecensi quid statutum sit nuntiat.
	CCXVI. - Ad Rothardum archiepiscopum Moguntinum. - Arguit eum de quibusdam excessibus ab eo commissis, utque in posterum ex ignorantia non erret, mittit ei quaedam ex sacris canonibus excerpta, atque ad preces quorumdam praelatorum ipsi benigne indulget.
	CCXVII. - Ad Nicolaum abbatem et monachos Corbeienses. - In gratiam scholarum Corbeiensem confirmat donum a rege Philippo factum, ut negotiatoribus ad forum Corbeiae liber pateat commeatus.
	CCXVIII - Monasterii S. Remigii Remensis privilegia quaedam confirmat.
	CCXIX. - Ecclesiae Antissiodorensis bona, petente Humbaldo episcopo, confirmat.
	CCXX. - Privilegium pro monasterio insulae Agensis.
	CCXXI. - Ad Anselmum Cantuariensem episcopum. - Presbyterorum filios ad sacros ordines promovere Anselmo permittit, Richardum abbatem in communionem suam admittere; caetera, ut pro tempore visum erit, dispensare.
	CCXXII. - Bulla qua jam concessam bulla Nicolai papae II exemptionem Corbiniacensis coenobii a subjectione Flavinianensis confirmat.
	CCXXIII. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem. - Cluniacensibus adjudicat cellam sancti Dionysii de Nongento, adversus Guillelmum abbatem Sancti Petri Carnotensis.
	CCXXIV. - Hugoni abbati S. Germani Antissiodoremsis bullam tribuit.
	CCXXV. - Ad Ricardum Narbonensem archiepiscopum. - Narbonensis Ecclesiae possessiones et jura confirmat.
	CCXXVI. - Ad abbatem S. Pontii et Electensem. - Ne excommunicatos a Narbonensi episcopo suscipiant.
	CCXXVII. - Ad monachos S. Aegidii. - Bertrannum comitem nuntiat se absolvisse, cum is illata monasterio S. Aegypti damna reparaverit.
	CCXXVIII. - Decretum pro pago Salmoriacensi.
	CCXXIX. - Ad Hugonem abbatem. Cluniacensem. - Sancti Wlmari abbatiam illi subjicit corrigendam. Ejus abbates in perpetuum ab abbatibus Cluniacensibus constituantur. Cuivis monacho liceat ad Cluniacense coenobium transire.
	CCXXX. - Monasterio S. Benedicti Padilironensi privilegia quaedam concedit.
	CCXXXI. - Ecclesiae Lucensis privilegia, petente Rangerio episcopo, confirmat.
	CCXXXII. - Gregorii archidiaconi, Huberti archipresbyteri, Rainerii primicerii, Guidonis cantoris, fratrum ecclesiae Lucanae privilegia quaedam confirmat.
	CCXXXIII. - Ad Joannem abbatem Florentinum. - Privilegium Florentini coenobii.
	CCXXXIV. - Bulla Paschalis II papae. - Privilegium pro Parthenone S. Petri de Luco.
	CCXXXV. - Ad Daimbertum archiepiscopum Senonensem. - Dijudicandam committit causam abbatum duorum.
	CCXXXVI. - Ad Hierosolymitanae Ecclesiae clericos, regem [Balduinum] et populum.
	CCXXXVII. - Monasterio Casae Dei monasteria quaedam subjicit.
	CCXXXVIII. - Anselmo archiepiscopo Cantuariensi mandat judicet de matrimonio Roberti comitis a rege Angliae capti.
	CCXXXIX. - Privilegium pro ecclesia Sancti Martini.
	CCXL. - Ad Adelgotum Magedaburgensem archiepiscopum. - Citat eum ad sedem apostolicam de excessu commisso rationem redditurum.
	CCXLI. - Ad Brunonem Trevirensem archiepiscopum. - Committit ei absolutionem ab excommunicatione episcopi Leodiensis.
	CCXLII. - Ad Conradum Salzburgensem archiepiscopum. - Consolatur quod a suis multa passus esset. Item de quibusdam ab ipso interdictis, et de Guibertinis.
	CCXLIII. - Hugoni abbati Cluniacensi monasterium. S. Germani Antissiodorense addicit.
	CCXLIV. - R[angerio] episcopo Lucensi canonicos S. Frigdiani commendat.
	CCXLV. - R[angerium] episcopum Lucensem reprehendit quod canonicos S. Frigdiani patiatur injuriis affici.
	CCXLVI. - Ad R[othonem] praepositum S. Frigdiani.
	CCXLVII. - Ad R[angerum] episcopum et canonicos Ecclesiae Lucensis. - De canonicis S. Frigdiani.
	CCXLVIII. - Monasterii S. Michaelis Siegburgensis possessiones et privilegia confirmat.
	CCXLIX. - Lamberto Atrebatensi et Joanni Tarvannensi mandat, judicent inter canonicos Tornacenses et monachos S. Martini.
	CCL. - Privilegium pro ecclesia S. Evasii.
	CCLI. - Ottoni episcopo Bambergensi asserit oppidum Albegerinstein, ab Heinrico rege traditum.
	CCLII. - P[etro] Legionensi, D[idaco] Compostellan￼, R. Palentino, P. Nazarensi, P[elagio] Asturicensi episcopis scribit de Ecclesiae Burgensis finibus non imminuendis.
	CCLIII. - Dioecesis Burgensis fines, petente Garsia episcopo, confirmat.
	CCLIV. - Ad aliquot episcopos et abbates Galliae. - De legatione sedis apostolicae commissa Girardo Engolismensi episcopo.
	CCLV. - Privilegium pro ecclesia Sanctae Mariae Vasertensis.
	CCLVI. - Laurentio abbati S. Vitoni significat Richardum episcopum. Virdunensem in communionem a sese receptum non esse.
	CCLVII. - Ad Eustachium episcopum Valentinum et Leodegarium Vivariensem. - Ut Bertrannum comitem Tolosanum, ob ipsorum preces a vinculo excommunicationis absolutum, S. AEgidii monasterium rursus spoliantem compescant.
	CCLVIII. - Ad Berengarium Forojuliensem et Leodegarium Aptensem episcopos. - Ut ab expugnando S. AEgidii monasterio cum Tolosano comite cessent.
	CCLIX. - Monasterii S. Bertini Sithiensis libertatem, privilegia, possessiones confirmat.
	CCLX. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum. - S. Ecclesiae Cantuariensis privilegio consulturum spondet.
	CCLXI. - Privilegium pro monasterio Selbaldensi.
	CCLXII. - Ad D[idacum] Compostellanum episcopum. - Ut super altare B. Jacobi nemo celebret missam, nisi episcopi vel septem cardinales.
	CCLXIII. - Exemptionem Ecclesiae Burgensis ejusque statutos in concilio terminos confirmat.
	CCLXIII bis. - Ecclesiae Burgensis fines libertatemque confirmat.
	CCLXIV. - Ad Henricum Anglorum regem. De eodem argumento. Perierunt litterae regis ad quas respondet.
	CCLXV. - Ad Anselmum Cantuariensim archiepiscopum. - Concedit quod Anselmus postularat.
	CCLXVI. - Ildefonsum Hispanorum regem hortatur ne ecclesiarum paroecias, per pontifices Romanos confirmatas, confundi patiatur.
	CCLXVII. - Episcopo Oscitano praecipit ut episcopo Barbastrensi de illatis injuriis satisfaciat.
	CCLXVIII. - Ad Baldricum Dolensem archiepiscopum. - Privilegium Baldrici Dolensis archiepiscopi de pallio.
	CCLXIX. - Ad suffraganeos, clerum et populum Dolensem. - Baldrico Dolensi archiepiscopo pallium concedit.
	CCLXX. - Ecclesiae S. Frigdiani Lucensis possessiones juraque confirmat.
	CCLXXI. - Ecclesiae Virdunensis fratribus catholicis praecipit ut Richardum episcopum